
ZARZĄDZENIE NR 7/2024 
WÓJTA GMINY WALIM 

z dnia 12 czerwca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Zarządzenia Nr 280/2022 z dnia 30 maja 2022r 
w sprawie Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Gminy Walim 

Na podstawie art.10 Ustawy z 4 marca 1994r o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 288) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w załączniku nr 1 do Zarządzenia Nr 280/2022 Regulaminu Zakładowego 
Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Gminy w Walimiu, gdzie § 4 otrzymuje brzmienie: 
 
"§ 4. 1. Środki ZFŚS można przeznaczyć na: 

1)  dofinansowanie krajowych wczasów pracowniczych, profilaktyczno-leczniczych, pobytu 
w sanatoriach,  dofinansowanie wypoczynku wczasowego organizowanego przez pracownika we własnym 
zakresie, 

-  w przypadku urlopu ciągłego 14 dni kalendarzowych, 

2)  dofinansowanie turystyki grupowej (wycieczki) oraz innych form wypoczynku, 

3)  dofinansowanie działalności kulturalno-oświatowej, 

4)  pomoc finansowa osobom uprawnionym w związku ze zwiększonymi wydatkami rodzin w okresie 
Świąt (Wielkanoc, Boże Narodzenie), 

5)  pomoc finansowa dla pracowników, emerytów, rencistów, osób korzystających ze świadczeń 
przedemerytalnych znajdujących się w trudnej sytuacji życiowej w formie rzeczowej lub pieniężnej, 
zapomogi, 

6)  zwrotną pomoc na cele mieszkaniowe (pożyczki na cele mieszkaniowe), 

7)  inne wydatki, 

2. W ciągu jednego roku kalendarzowego pracownik może skorzystać z jednej formy dofinansowania 
wymienionego §4 ust.1 pkt.1 i pkt.6." 

§ 2. Zmienia się załącznik nr 2 i nr 3 do Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych, które 
otrzymują brzmienie jak załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. organizacyjnych i kadr. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Walim 
 
 

Adam Hausman 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33C916EE-995E-4318-B84B-A03073B0CDFF. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 7/2024 

Wójta Gminy Walim 

z dnia 12 czerwca 2024 r. 

Załącznik nr 2 do Regulaminu 

TABELA  DOPŁAT z ZFŚS 
do wczasów pracowniczych, pobytu w sanatorium, wczasów pod gruszą 

Dochód netto na 1 osobę Dopłata z ZFŚS 
% wczasy, sanatorium 

do 1.600,- 50% 
1.601,- - 2.000,- 45% 
2.001,- - 2.400,- 40% 
Pow.2.401,- 35% 

1.Dopłaty obliczone będą wg powyższej tabeli: 

a/ za wczasy, sanatorium od kosztów w wysokości 2.200,-zł za wykorzystanie 14 dni kolejnych 
kalendarzowych urlopu wypoczynkowego, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33C916EE-995E-4318-B84B-A03073B0CDFF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 7/2024 

Wójta Gminy Walim 

z dnia 12 czerwca 2024 r. 

Załącznik nr 3 do Regulaminu 

TABELA 
uprawniająca do przyznania zapomogi z ZFŚS 

Dochód netto na 1 osobę Zapomoga % 
do 1.300,-zł 30% 
1.301,-zł - 1.600,-zł 25% 
Pow. 1.601,-zł 20% 

1. Zapomogi bezzwrotne obliczone będą wg powyższej tabeli: 

a/ zapomogi od kosztów w wysokości 2.500,-zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33C916EE-995E-4318-B84B-A03073B0CDFF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dokonano doprecyzowania zapisu w § 4 oraz dokonano zmian w załączniku nr 1 i nr2 w związku ze 
zmianami wysokości odpisu na ZFŚS w 2024r. 

Sporządziła 

Renata Świerszczak 

Otrzymują: 

1. Referat Organizacyjny 

2. Referat Finansowy 

3. Referat Infrastruktury Technicznej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33C916EE-995E-4318-B84B-A03073B0CDFF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 7/2024 WÓJTA GMINY WALIM z dnia 12 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


